
現在

2-4

7-3
11-0

5-2

5-3

14-10-17

0-9

2-8

0-5
不戦

6-6
3PK2

0-4

侍☆みなみ野

2-8宇津木ＳＣ

ＨＦＣウィングス－６

2-13

6-3

なかのゆかいな仲間達

２４８ＪＳＣ－⑥－Ｂ

松が谷ライジング

愛宕今でしょ！

ブラジリア

がむしゃら鑓水

8-2

9-1

15-0

0-1

4-5

10-0

12-0

シルクＢｅｓｔ

七小レジスタ

ＫＯＭＩＹＡ　∞

3-2

0-2

南八王子レッズ

みなみ野テケテケ

ＣＢＸケチャップ

4-4
3PK1

6-1

ＵＮＯオメガ

ジャンボなかの

ＭＹＦＣ６

6-1

3-7

6-3

Ｙ－ＦＳＣ

みなみ野じぇじぇじぇ

愛宕いつやるか？

3-5

南八王子ホワイト

0-5
不戦

8-1

２４８ＪＳＣ－⑥－Ａ

ＣＢＸマヨネーズ

鑓水ぱみゅぱみゅ

1-8

4-6

3-3
2PK0

2-3

ゴールデンキッカーズ

二〇〇八南陽台ＦＣ

大和田フンコロガシＡ

なかのサル軍団

0-5

10-3

5-4

0-11

8-3

7-3

なかのおもてなし

松が谷サン

6-2

0-5

9-2

ＵＮＯアルファ

0-5

3-2
七小ファンタジスタ

全３６チーム

優勝：七小ファンタジスタ

フラウジーニャＦＵＮ

ＫＯＭＩＹＡ　Ⅶ

宇津貫ストライカーズ

第４０回　新春フットサル大会

＜　小学6年の部　＞
2月11日



24 1月19日 11:30 分館Ｂ

47 2月11日 15:15 本館Ａ23 1月12日 14:30 大和田センター

46 2月2日 16:45 本館Ａ22 1月5日 13:45 分館Ｂ

45 2月2日 16:00 本館Ａ21 1月19日 10:45 分館Ｂ

44 2月2日 15:15 本館Ａ20 1月12日 13:45 大和田センター

43 2月2日 14:30 本館Ａ19 1月5日 16:45 分館Ａ

42 2月2日 13:45 本館Ａ18 1月19日 10:00 分館Ｂ

41 2月2日 13:00 本館Ａ17 1月12日 13:00 大和田センター

40 1月26日 12:15 創価大学Ｂ16 1月5日 16:00 分館Ａ

39 1月26日 11:30 創価大学Ｂ15 1月13日 10:00 大和田センター

38 1月26日 13:00 創価大学Ａ14 1月19日 13:00 分館Ａ

37 1月26日 12:15 創価大学Ａ13 1月5日 13:00 分館Ｂ

36 1月19日 15:15 わくわくビレッジ12 1月19日 12:15 分館Ａ

35 1月12日 10:45 台町センター11 1月12日 12:15 大和田センター

34 1月5日 16:45 分館Ｂ10 1月5日 15:15 分館Ａ

33 1月19日 13:45 分館Ｂ9 1月19日 11:30 分館Ａ

32 1月12日 10:00 台町センター8 1月12日 11:30 大和田センター

31 1月5日 16:00 分館Ｂ7 1月5日 14:30 分館Ａ

30 1月19日 13:00 分館Ｂ6 1月19日 10:45 分館Ａ

29 1月12日 16:00 大和田センター5 1月12日 10:45 大和田センター

28 1月5日 15:15 分館Ｂ4 1月5日 13:45 分館Ａ

27 1月19日 12:15 分館Ｂ3 1月19日 10:00 分館Ａ

26 1月12日 15:15 大和田センター2 1月12日 10:00 大和田センター

25 1月5日 14:30 分館Ｂ1 1月5日 13:00 分館Ａ

小学6年の部

トーナメントNo. 日　　付 ＫｉｃｋＯｆｆ 会　　場 トーナメントNo. 日　　付 ＫｉｃｋＯｆｆ 会　　場

ク　ラ　ス　別　日　程　表


